
 

 

Roma, 1° ottobre 2018         

 

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) D.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento 

dei “Servizi h24 di portierato e vigilanza non armata del complesso immobiliare Silvano Toti Globe 

Theatre” dal 15 ottobre 2018 al 31 dicembre 2019 – CIG 7608239570. 

 

Pubblicazione elenco ammessi / esclusi 

ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 
 

 

All’esito della prima seduta pubblica della procedura in oggetto del giorno 21.9.2018 ed a seguito di 

soccorso istruttorio e verifica sostanziale della documentazione trasmessa dagli operatori economici 

invitati, risultano ammessi/esclusi al prosieguo di gara: 

 

N. Concorrente Ammesso / Escluso 

1 RTI Securitè spa (mandataria) – FP Vigilanza srl (mandante) Ammesso 

2 RTI La Service srl (mandataria) - Securitas Metronotte srl 

(mandante) 

Ammesso 

3 RTI Cemir Security srl (mandataria) – Servizi Vigilanza 

Europa 2010 srl (mandante) 

Ammesso 

4 RTI National Service Group srl (mandataria) – Sicurmax srl 

(mandante) 

Ammesso 

 

 

 

 

 

          Il Rup 

          Antonio Calbi  


